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Analiza aneksu nr 4 do arkusza organizacji roku szk olnego 2013/2014 Zespołu Szkół Rolniczych w Kurz ętniku.  
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1. 

 
Zespół Szkół 
Rolniczych w 
Kurzętniku  

 

 
Szkoła 

Admin.-  1,5 
etatu (2 

osoby x 0,75 
etatu) 

Obsługa -  
0,00 
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66 uczniów   

 
 
 

4* 

 
 
 

11** 

 
 
 

0,00 
 

 
 
 

0,00 
 
 

 
 
 

125,49 

 
Pedagog 

szkolny – 0 
 

Razem 0 
 
 

130,42 

 
 

0,00 

 
 

26,08 

*3 nauczycieli uzupełnia etat w innej szkole 
**  1 nauczyciel uzupełnia etat z innej szkoły  
 
 
 
 
Aneks nr 4 związany jest z powrotem z urlopu macierzyńskiego nauczycielki matematyki, chemii i techniki biurowej i komputerowej. 


